

چک لیست اجرای سقف

ردیف	شرح فعالیت	نیاز دارد			نحوه اجرا			توضیحات
		دارد	ندارد	بلی	خیر	ناقص		
۱	آیا مجری ذیصلاح در کارگاه برای عملیات اجرای سقف ها وجود دارد؟							
۲	آیا در کارگاه افراد زیر ۱۸ سال و اتباع بیگانه بدون مجوز کار ساختمانی مشغول به کار است؟							
۳	آیا تابلو علائم هشداردهنده در تمام اطراف حصارهای پیرامون کارگاه نصب شده است؟ (چراغ چشمک زن و تابلوها)							
۴	آیا از وسایل ایمنی از قبیل کلاه، دستکش، کفش و ... جهت حفاظت کارکنان کارگاه استفاده می شود؟							
۵	آیا اقدامات لازم از قبیل نصب بارشوش حفاظتی با مقاومت کافی برای جلوگیری از سقوط اشیاء و افراد صورت گرفته است؟							
۶	آیا نحوه ساخت خرپای تیرچه به درستی بررسی و اجرا شده است؟							
۷	آیا سازه و طول میلگردها مطابق با نقشه های موجود در توسط افراد ذیصلاح تعیین و بررسی شده است؟							
۸	آیا عرض ناودانی های مورد نظر جهت ساخت تیرچه با توجه به نقشه به درستی تعیین و بررسی شده است؟							
۹	آیا فاصله خرپاها و ابعاد تیرچه شامل ارتفاع خرپا و فاصله آرماتورهای طولی و نیز ضخامت بتن پاشنه به درستی و توسط افراد و مجری ذیصلاح تعیین و بررسی شده است؟							
۱۰	آیا تیرچه و بلوک از نظر ساخت، مصالح، ابعاد و نگهداری آن توسط مجری و افراد ذیصلاح بررسی شده اند؟							
۱۱	آیا شمع ها و قالب ها از مقاومت کافی برخوردار هستند؟							
۱۲	آیا شمع ها و قالب بندی به درستی و توسط افراد ذیصلاح بررسی شده اند؟							
۱۳	آیا برای شمع ها تکیه گاه های مناسبی پیش بینی شده است؟							
۱۴	آیا خیز منفی برای سقف ها پیش بینی شده و در صورت وجود به طور دقیق بررسی شده است؟							
۱۵	آیا آرماتوربندی شناژ روی دیوار و تیرهای بتنی و نیز آرماتورهای سقفی به طور کامل بررسی و کنترل شده اند؟							

چک لیست اجرای سقف

ردیف	شرح فعالیت	نیاز دارد			نحوه اجرا		توضیحات
		دارد	ندارد	بلی	خیر	ناقص	
۱۶	آیا نحوه اجرای تیرچه در هر دهانه مطابق نقشه بوده و توسط مجری ذیصلاح بررسی و کنترل شده است؟						
۱۷	آیا تکیه گاه های تیرچه طبق مشخصات فنی به درستی تعیین و بررسی شده اند؟						
۱۸	آیا بلوک ها از نظر عدم شکستگی در حین اجرا به طور دقیق بررسی و کنترل شده اند؟						
۱۹	آیا کلاف های میانی، مهاردهای حرارتی و بتن پوشش آن ها توسط افراد و مجری ذیصلاح بررسی شده اند؟						
۲۰	آیا برای جلوگیری از نفوذ بتن به داخل بروک ها، تمهیدات لازم در نظر گرفته شده است؟						
۲۱	آیا محل عبور لوله ها، دودکش ها، داکت ها، در صورت نیاز پیش بینی و مشخص شده است؟						
۲۲	آیا اطراف محل تعبیه شده برای عبور این لوله ها، داکت ها و دودکش ها به طور مناسبی تقویت گردیده است؟						
۲۳	آیا محل عبور لوله های تاسیسات به درستی مشخص شده است؟						
۲۴	آیا تکیه گاه های موقت جهت بتن ریزی پیش بینی و مشخص شده و توسط افراد و مجری ذیصلاح بررسی شده اند؟						
۲۵	آیا بتن ریزی سقف به درستی و توسط افراد ذیصلاح اجرا شده است؟						
۲۶	آیا در محل های توقف بتن ریزی دقت کافی به عمل آمده است؟						
۲۷	آیا نگهداری بتن به طور کامل و توسط مجری ذیصلاح انجام گردیده است؟						
۲۸	آیا باز کردن شمع ها و قالب ها در زمان مناسب و توسط افراد و مجری ذیصلاح صورت گرفته است؟						
۲۹	آیا اتصال تیرچه به شناژهای افقی و پل های فلزی به طور صحیح اجرا و نیز با دقت کنترل شده است؟						
۳۰	آیا ابعاد چاله آسانسور مطابق نقشه های مصوب اجرا گردیده است؟						

چک لیست اجرای سقف

توضیحات	نحوه اجرا			نیاز دارد		شرح فعالیت	ردیف
	ناقص	خیر	بلی	ندارد	دارد		
						آیا ابعاد پاسیو مطابق نقشه های مصوب اجرا گردیده است؟	۳۱
						آیا ابعاد عرض راه پله (شانه گیر به شانه گیر) مطابق نقشه های مصوب اجرا گردیده است؟	۳۲
						آیا ابعاد تیرها و آویزهای تیرهای بتنی مطابق نقشه ها اجرا گردیده است؟	۳۳
						آیا قلاب آسانسور مطابق نقشه های مصوب اجرا شده است؟	۳۴

www.HamyarNazeri.ir